



Тел.: +7 (343) 288-73-14

Сайт: <https://svkbeton.ru/>

E-mail: info@svkbeton.ru

В – класс по прочности, **F** – морозостойкость, **W** – водонепроницаемость, **П** – удобоукладываемость

Наименование товара		Цена за 1 м3 без доставки/руб.		Наименование товара		Цена за 1 м3 без доставки/руб.	
		Без НДС	С НДС			Без НДС	С НДС
Смеси бетонные с подвижностью П2-П5*				Смеси растворные			
				На песке			
Бетон БСТ В 7,5 W4 с ПМД	М-100	3 100	3 300	Раствор на песке М50 с ПМД	4 000	4 200	
Бетон БСТ В10 W4 с ПМД	М-150	3 200	3 400	Раствор на песке М75 с ПМД	4 200	4 400	
Бетон БСТ В12,5 W4 с ПМД	М-150	3 400	3 600	Раствор на песке М100 с ПМД	4 300	4 500	
Бетон БСТ В15 W4 с ПМД	М-200	3 650	3 850	Раствор на песке М150 с ПМД	4 700	4 900	
Бетон БСТ В20 W4 с ПМД	М-250	3 900	4 100	Раствор на песке М200 с ПМД	5 100	5 300	
Бетон БСТ В20 W6 с ПМД	М-250	4 000	4 200	Раствор на песке М250 с ПМД	5 500	5 700	
Бетон БСТ В22,5 W4-W6 с ПМД	М-300	4 200	4 400	Раствор на песке М300 с ПМД	5 600	5 800	
Бетон БСТ В25 W4-W6 с ПМД	М-350	4 450	4 650	Раствор на песке М350 с ПМД	5 800	6 000	
Бетон БСТ В25 W8 с ПМД	М-350	4 600	4 800	На отсеве			
Бетон БСТ В30 W4-W8 с ПМД	М-400	4 800	5 000	Раствор на отсеве М50 с ПМД	3 200	3 400	
Бетон БСТ В30 W10 с ПМД	М-400	4 950	5 150	Раствор на отсеве М75 с ПМД	3 350	3 550	
				Раствор на отсеве М100 с ПМД	3 500	3 700	
Бетон БСТ В35 W8-W10 с ПМД	М-450	5 000	5 200	Раствор на отсеве М150 с ПМД	3 800	4 000	
				Раствор на отсеве М200 с ПМД	4 200	4 400	
Бетон БСТ В40 W8-W10 с ПМД	М-550	5 300	5 500	Раствор на отсеве М250 с ПМД	4 600	4 800	
				Раствор на отсеве М300 с ПМД	4 950	5 150	

*П5 - 100 руб. удорожание на 1,0 м3 с НДС20%

ВНИМАНИЕ! В холодное время года обязательно соблюдение СП 70.13330.2012 (СНиП 3.03.01-87)

Наименование услуги	Цена доставки 1м3 /руб.		Минимальная цена рейса/руб.	
	Без НДС	С НДС	Без НДС	С НДС
Услуга АБС доставка по городу Екатеринбург	900	1 000	5 400	6 000
Услуга АБС загородный рейс	Индивидуальный расчет			

Стоимость рейса не может быть меньше минимального.

Наименование услуги	Минимальный заказ / час	Цена за час/руб. без НДС	Цена за час/руб. в т.ч. НДС 20%
Услуга АБН (20 м)	4 + 2 (технологический)	5 000	6 000
Услуга АБН (30/32 м)	4 + 2 (технологический)	6 000	7 000
Услуга АБН (37 м)	4 + 2 (технологических)	6 500	7 500
Услуга АБН (42 м)	4 + 2 (технологических)	7 000	8 000
Услуга АБН (52 м)	4 + 2 (технологических)	8 000	9 000
Услуга АБН (55/56 м)	4 + 2 (технологических)	8 500	9 500
Услуга АБН (63 м)	8+2 (технологических)	10 000	11 000
Услуга стационарного БН (СБН)	8	4 000	5 000
Аренда ленты (12 м)	1	6 000	7 000
Аренда ленты (17 м)	1	7 000	8 000
Дополнительные услуги			
Аренда бетоноводов	600	руб./м.пог.	
Запуск АБН	3 000	руб./шт.	
Промывка АБН	1 000	руб./м3	
Простой АБС	1 800	руб./час	

* Нормативное время выгрузки АБС составляет 60 минут.